Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000
Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 20/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 20 de abril de 2022.

 ERRATA EDITAL 18/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 12 de abril de ERRATA EDITAL 18/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 12 de abril de

2022.2022.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI Campus São João, por meio
Diretoria de Ensino torna público a errata ao Edital 18/2022-GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI,
alterando o cronograma, conforme disposto a seguir:

ONDE SE LÊ:

ETAPA DATA

Lançamento do edital 12/04/2022

Período de inscrições 12 a 18/04/2022

Homologação de análise dos documentos e histórico 19/04/2022

Divulgação dos locais das provas 22/04/2022

Aplicação das provas teóricas 25/04/2022

Divulgação dos Resultados 27/04/2022

Início das atividades 02/05/2022

LEIA-SE:

ETAPA DATA

Lançamento do edital 12/04/2022

Período de inscrições 12 a 25/04/2022

Homologação de análise dos documentos e histórico 26/04/2022

Divulgação dos locais das provas 27/04/2022

Aplicação das provas teóricas 28/04/2022

	ERRATA EDITAL 18/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 12 de abril de 2022.
	Documento assinado eletronicamente por: